
                                      
                                                                                                                         

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про безоплатну передачу комп’ютерного обладнання із комунальної власності  

Саратської селищної територіальної громади до державної власності  

в особі Першого відділу Білгород-Дністровського територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки 

 

     Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів права державної 

та комунальної власності», Законом України «Про правовий режим воєнного стану» від 

12 травня 2015 року №389-VІІІ, Постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 

1998 р. № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючі цільову Програму підтримки Першого відділу Білгород-Дністровського 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки, проведення 

мобілізаційної підготовки військовозобов’язаних Саратської селищної територіальної 

громади та забезпечення заходів пов’язаних із виконанням військового обов’язку, 

призовом громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил 

України та інших військових формувань на 2022-2023 роки, затвердженої рішенням 

виконавчого комітету селищної ради від 25 жовтня 2022 року № 455, розглянувши лист  

Білгород-Дністровського територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

  

  1. Передати безоплатно із комунальної власності Саратської селищної 

територіальної громади до державної власності в особі Першого відділу Білгород-

Дністровського територіального центру комплектування та соціальної підтримки, що 

дислокується за адресою: 68200, Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, 

вул. Соборна, 29,  ноутбуки ASUS х 515ma у кількості 5 шт., ціна за одиницю без ПДВ – 

16082,50 грн., ціна за одиницю з ПДВ – 19299,00 грн., загальна сума з ПДВ – 96495,00 грн; 

Принтери EPSON L3150wi-fi у кількості 4 шт., ціна за одиницю без ПДВ – 10832,50 грн., 

ціна за одиницю з ПДВ – 12999,00 грн., загальна сума з ПДВ – 51996,00 грн.. 

  2. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати Першому відділенню 

Білгород-Дністровського територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

комп’ютерне обладнання, що зазначене в пункті 1 цього рішення, шляхом складання 

відповідного передавального акту. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

22 лютого 2023 року 

№ 1098 – VІІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

